
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.06.2018 № 1753 

 

г. Магадан 

 

О перечне объектов для проведения инвестиционных конкурсов  

в 2018 году 

 

Руководствуясь постановлением мэрии города Магадана от 19.01.2011 

№ 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на 

территории муниципального образования «Город Магадан», статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет:  

1. Утвердить предлагаемый перечень объектов для проведения 

инвестиционных конкурсов в 2018 году. 

2. Комитету экономического развития мэрии города Магадана 

(Тихомирова) организовать проведение инвестиционного конкурса в 

соответствии с перечнем объектов для проведения инвестиционных 

конкурсов в 2018 году. 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

 

  



2 

 

 

 

                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН 
 

                                                                                           постановлением мэрии 

                                                                                             города Магадана 

   от 29.06.2018 № 1753 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов для проведения инвестиционных конкурсов в 2018 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

инвестиционного  

объекта 

Местонахождение Ориентировочная дата 

объявления конкурса 

1 Два земельных участка 

площадью 291742 кв. м 

и 5942809 кв. м для 

строительства объекта 

отдыха и туризма 

(«Всесезонного спортивно-

туристического комплекса 

Солнечный. Магадан») 

Город Магадан, район 

улицы Арманской 

23.08.2018 г 

 

 

______________ 


